
Servicii de publicitate si de promovare a activitatii Consiliului Judetean Tulcea

 Detalii
-------------------

Organizator: JUDETUL TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-07-2022●

Data aparitiei: 29-07-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de promovare (CPV: 79342200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1073670]

Servicii de publicitate si de promovare a activitatii Consiliului Judetean Tulcea

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1109428 / 23-06-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

JUDETUL TULCEA
CIF: 4321607
Adresa: Strada: Pacii, nr. 20, Tulcea, Tulcea, Romania, 820033
Email: georgeta.purcaroiu@cjtulcea.ro
Telefon: +40 0240502235
Fax: +40 0240516538
Persoana contact: Purcaroiu Georgeta
Punct(e) de contact: Purcaroiu Georgeta
In atentia: Ilona Cubanita
URL: www.cjtulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de publicitate si de promovare a activitatii Consiliului Judetean Tulcea

Cod CPV:
79342200-5 - Servicii de promovare (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de publicitate si de promovare a activitatii Consiliului Judetean Tulcea
LOT 1: servicii de publicitate intr-un ziar cu distributie la nivel local
LOT 2: servicii privind promovarea activitatii Consiliului Judetean Tulcea intr-un ziar cu distributie la
nivel local
Lot 3: servicii de promovare a activitatii Consiliului Judetean Tulcea, prin intermediul mass-media on-
line locale
Lot 4: servicii de promovare si realizare emisiuni cu privire la activitatea Consiliului Judetean Tulcea,
prin intermediul mass-media on-line nationale
Lot 5: servicii de promovare si realizare emisiuni cu privire la activitatea Consiliului Judetean Tulcea,
prin intermediul mass-media on-line locale
LOT 6: servicii de promovare a activitatii Consiliului Judetean Tulcea, prin intermediul mass-media on-
line regionale
LOT 7: servicii de publicitate intr-un ziar cu distributie la nivel national
LOT 8: servicii de promovare a activitatii Consiliului Judetean Tulcea, prin intermediul unui post de
radio local
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 9 zile.
În masura în care solicitarile de clarificari sau informatii suplimentare au fost adresate în termenul
prevazut în anuntul de participare, autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari cu 4
zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 135558 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
388 / 28-07-2022

Denumire Contract:
Lot 4: servicii de promovare si realizare emisiuni cu privire la activitatea Consiliului Judetean Tulcea,
prin intermediul mass-media on-line nationale

Valoare Contract: 105600 RON

Castigator:
S.C. Press Media Electronic S.R.L.
CIF: 26420679
Adresa: Strada: Presei Libere, nr. 1, Sector: 1, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal:
013701, Bucuresti,
Email: admin@dcnews.ro



Telefon: +40 722732940
URL: www.dcnews.ro

Numar / Data:
389 / 28-07-2022

Denumire Contract:
LOT 2: servicii privind promovarea activitatii Consiliului Judetean Tulcea intr-un ziar cu distributie la
nivel local

Valoare Contract: 29958 RON

Castigator:
DELTA S.A.
CIF: 2367918
Adresa: Strada: Portului, nr. 14, Sector: -, Judet: Tulcea, Localitate: Tulcea, Cod postal: 820242,
Tulcea,
Email: ziardelta@gmail.com
Telefon: +40 240534625
Fax: +40 240535666
URL: www.ziaruldelta.ro

-----


